
Protokół z posiedzenia Zarządu nr 11/2025 

z dnia 21 lipca 2025 r.  

 

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli: pan Romuald Tański – Prezes W-MIR, pan Marek 

Kuźniewski – Wiceprezes W-MIR, pan Jerzy Salitra - Członek Zarządu W-MIR, pan Piotr 

Miecznikowski - Członek Zarządu W-MIR, pan Robert Nowacki – Członek Zarządu W-MIR 

– zdalnie oraz pan Łukasz Pergoł – Delegat do Krajowej Rady Izb Rolniczych i pani Jolanta 

Mackiewicz – dyrektor biura W-MIR. 

Obrady otworzył i prowadził pan Romuald Tański – Prezes Warmińsko-Mazurskiej Izby 

Rolniczej. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 10.45, trwało do godziny 14.15. 

  Zarząd obradował według następującego porządku: 

1. Organizacja Warmińsko-Mazurskich Dożynek Wojewódzkich. 

2. Wnioski z Rad Powiatowych W-MIR i Komisji.  

3. Pisma z KRIR. 

4. Sprawy bieżące. 

Ad 1. W pierwszym punkcie porządku obrad omówiono organizację Warmińsko-Mazurskich 

Dożynek Wojewódzkich. Zarząd zapoznał się  pismem z Urzędu Marszałkowskiego.  

Zarząd podjął uchwałę w sprawie współorganizacji Dożynek Wojewódzkich w dniu 21 września 

br. w Olsztynku. W tym roku na starostów Dożynek zaproponowano Panią Agnieszkę Cytowicz 

oraz Pana Łukasza Pergoła. Pani Jolanta Mackiewicz poinformowała, że wzorem lat 

poprzednich pracownicy biur terenowych W-MIR przygotowują wnioski o odznaki honorowe 

„Zasłużony dla rolnictwa”. Zarząd postanowił zorganizować kolejną edycję konkursu na 

innowacyjny wieniec dożynkowy, na nagrody przyznano do 2500 zł brutto. Postanowiono 

zorganizować transport na dożynki- maksymalnie jeden autokar z każdego powiatu.  

                  Ad. 2 W kolejnym punkcie zapoznano się z  wnioskami z Rad Powiatowych W-MIR:  

 Wnioski Rady Powiatowej Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w powiecie 

oleckim,  wypracowane podczas  posiedzenia Rady Powiatowej W-MIR w powiecie oleckim, 

które odbyło się 25 czerwca 2025 r. w Olecku: 

1. Wnosi się wystąpić do Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa  

o podjęcie działań zmierzających do uruchomienia wsparcia finansowego dla gospodarstw 

rolnych w regionie, mające na celu zabezpieczenie przed rozprzestrzenianiem się pryszczycy. 

Uzasadnienie: 



Pryszczyca jest chorobą wirusową o wysokiej zaraźliwości, stanowiąc poważne zagrożenie dla 

zdrowia zwierząt gospodarskich oraz bezpieczeństwa rolników. Choroba ta może prowadzić do 

znacznych strat w produkcji zwierzęcej, ograniczeń w handlu oraz wysokich kosztów 

związanych z kontrolą i leczeniem. 

W obliczu obecności ogniska choroby lub ryzyka jej rozprzestrzeniania się, konieczne jest 

podjęcie działań prewencyjnych, w tym wsparcia finansowego dla gospodarstw, które mogą 

nie dysponować wystarczającymi środkami na zapewnienie odpowiednich środków 

bioasekuracji. Uruchomienie tego wsparcia umożliwi zakup niezbędnych środków ochrony, 

dezynfekcji, a także szkolenie dla rolników, co przyczyni się do ograniczenia rozprzestrzenia 

się choroby i ochrony zdrowia zwierząt oraz stabilności gospodarki regionu. 

Zarząd po zapoznaniu się z wnioskiem zauważył, że omyłkowo został wpisany niewłaściwy 

adresat wniosku. Postanowiono skierować w tej sprawie pismo do Ministerstwa Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi za pośrednictwem KRIR. 

2. Zwracamy się z postulatem  do Zarządu Warmińsko-Mazurskiego Inspektoratu 

Weterynarii o podjęcie działań związanych z wyznaczeniem miejsc grzebania zwierząt na 

terenie powiatu oleckiego. 

Uzasadnienie: 

Wyznaczenie odpowiednich miejsc grzebania zwierząt jest niezbędne w kontekście 

bezpiecznego i skutecznego zarządzania odpadami weterynaryjnymi, zwłaszcza w sytuacjach 

nadzwyczajnych, takich jak epidemia. Prawidłowo wyznaczone lokalizacje pozwolą na szybkie 

i skuteczne działanie w sytuacjach kryzowych, minimalizując ryzyko zanieczyszczenia 

środowiska i chroniąc zdrowie publiczne. 

Powyższe działania są niezbędne dla skutecznej reakcji na zagrożenie, zapewnienia 

bezpieczeństwa bioasekuracji oraz wsparcia rolników w trudnych okolicznościach. 

Zarząd postanowił wystosować pismo do Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii. 

Zawnioskowano o wskazanie grzebowisk w każdym powiecie. 

3. Zwracamy się z prośbą o rozważenie możliwości zmiany obowiązujących przepisów 

dotyczących wykonywania działalności techników weterynaryjnych , w celu umożliwienia 

wykonywania niektórych zadań bez konieczności bezpośredniego udziału lekarzy weterynarii. 

 Uzasadnienie: 

 Uważamy, że wprowadzenie takich zmian przyczyni się do zwiększenia dostępności 

usług  weterynaryjnych, poprzez efektywność pracy oraz odciążenie lekarzy weterynarii  

w codziennych obowiązkach. Wierzymy, że odpowiednia regulacja i wytyczne pozwolą na 

zapewnienie wysokiego poziomu opieki nad zwierzętami, jednocześnie zwiększając 



kompetencje techników weterynaryjnych i usprawniając funkcjonowanie sektora 

weterynaryjnego. 

Zarząd postanowił przekazać wniosek ponownie do Rady Powiatowej W-MIR w powiecie 

oleckim, celem uściślenia o jakie dokładnie czynności chodzi, które mogliby wykonywać 

technicy weterynaryjni bez udziału lekarzy weterynarii. 

 Rada Powiatowa Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w powiecie giżyckim 

zwraca się z prośbą do Zarządu W-MIR o wydatkowanie ze środków będących w dyspozycji 

Rady  kwoty nie przekraczającej 1 200 zł (jeden tysiąc dwieście złotych) z przeznaczeniem na 

organizację posiedzenia Rady Powiatowej W-MIR w powiecie giżyckim (usługa 

gastronomiczna). Posiedzenie odbędzie się 10 lipca 2025 r. w Giżycku. 

Zarząd przychylił się do wniosku, podjęto stosowną uchwałę.  

 Rada Powiatowa Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w powiecie olsztyńskim 

wnioskuje, aby wystąpić do prawodawców o wprowadzenie dopłat do koni. 

Członkowie Rady podczas posiedzenia w dniu 25 czerwca 2025 roku, zwrócili uwagę na to, że 

w ramach dopłat i programów pomocowych dotowane są różne gatunki zwierząt np. bydło, 

owce, kozy oraz świnie, natomiast brak jest jakiegokolwiek wsparcia do koni. Polska słynie  

z hodowli koni zarówno gorącokrwistych jak konie czystej krwi arabskiej lub pełnej krwi 

angielskiej, jak też zimnokrwiste różnych ras i w różnych typach. Również produkujemy  

w kraju koninę. Pomimo, że konie są zwierzętami gospodarskimi nie są one dotowane na 

zasadach, na jakich inni rolnicy uzyskują dopłaty do krów mięsnych czy mlecznych.  Mając 

powyższe na uwadze Rada Powiatowa W-MIR w powiecie olsztyńskim zwraca się do Zarządu 

z prośbą o wystąpienie do prawodawców w sprawie ujęcia hodowców koni w dopłatach oraz 

programach pomocowych, jako godnych wsparcia.  

Zarząd przychylił się do wniosku, postanowiono wysłać pismo do Krajowej Rady Izb 

Rolniczych.  

 Rada Powiatowa W-MIR w powiecie elbląskim wnosi do Zarządu W-MIR  

o wystąpienie do Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi z wnioskiem o podjęcie działań 

legislacyjnych zmierzających do wydłużenia maksymalnego okresu, w jakim młody rolnik 

może złożyć wniosek o przyznanie premii w ramach programu „Premie dla młodych 

rolników” – z obecnych 24 miesięcy do 5 lat (60 miesięcy) od dnia rozpoczęcia prowadzenia 

działalności rolniczej. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, w szczególności § 3 ust. 1 pkt 3 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 13 lipca 2022 r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 



„Premie dla młodych rolników” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014–2020 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1515): aby wniosek został rozpatrzony pozytywnie, młody 

rolnik musi rozpocząć prowadzenie działalności rolniczej nie wcześniej niż 24 miesiące przed 

dniem złożenia wniosku o przyznanie pomocy. W praktyce oznacza to, że osoby, które 

rozpoczęły prowadzenie gospodarstwa wcześniej, automatycznie tracą możliwość uzyskania 

wsparcia – nawet jeśli spełniają pozostałe warunki programu. Ogranicza to dostępność pomocy, 

zniechęca młodych ludzi do sukcesji rodzinnych gospodarstw i nie uwzględnia wielu sytuacji 

losowych lub administracyjnych opóźnień. Wydłużenie dopuszczalnego okresu do 5 lat (60 

miesięcy) umożliwiłoby szerszy i bardziej sprawiedliwy dostęp do wsparcia, wspierając 

rzeczywisty rozwój młodego pokolenia rolników. Zmiana ta nie naruszałaby celów programu, 

a wręcz przeciwnie – pozwoliłaby go skuteczniej realizować. Proponujemy zmiany § 3 ust. 1 

pkt 3 ww. rozporządzenia, którego obecne brzmienie: „rozpoczął prowadzenie działalności 

rolniczej nie wcześniej niż 24 miesiące przed dniem złożenia wniosku  

o przyznanie pomocy” proszę zastąpić brzmieniem: „rozpoczął prowadzenie działalności 

rolniczej nie wcześniej niż 60 miesięcy przed dniem złożenia wniosku o przyznanie pomocy”. 

Zarząd W-MIR po przeanalizowaniu wniosku uznał, że zasadnym jest wnioskowanie  

o wydłużenie terminu składania wniosku o przyznanie premii w ramach programu „Premie dla 

młodych rolników” do maksymalnie 36 miesięcy. Postanowiono wystosować pismo w tej 

sprawie.  

 Rada Powiatowa W-MIR w powiecie elbląskim wnosi do Zarządu W-MIR  

o wystąpienie do KOWR z siedzibą w Olsztynie z wnioskiem o udzielenie informacji na temat 

aktualnego etapu postępowania dotyczącego gospodarstwa rolnego AGRO Kwitajny.  

W związku z prowadzoną przez procedurą, uprzejmie prosimy o informację, na jakim etapie 

znajduje się sprawa, a także – jeśli to możliwe – o przybliżony termin dalszych działań lub 

zakończenia procedury przekazania gruntów bezumownie użytkowanych. 

Zarząd uznał, że należy wystąpić z pismem w tej sprawie. 

 Rada Powiatowa W-MIR w powiecie elbląskim wnosi do Zarządu W-MIR  

o wystąpienie do KOWR z siedzibą w Olsztynie z zapytaniem, czy Krajowy Ośrodek Wsparcia 

Rolnictwa rozważa możliwość przejęcia lub wykupu gospodarstwa rolnego DAMSON, 

znajdującego się na terenie gminy Godkowo, powiat Elbląg w województwie warmińsko-

mazurskim. Jako Członkowie Rady Powiatowej W-MIR z powiatu elbląskiego jesteśmy 

zainteresowani przyszłością tego gospodarstwa, bylibyśmy wdzięczni za informację, czy 

prowadzone są jakiekolwiek działania w tym zakresie lub czy KOWR posiada wiedzę na temat 

planów związanych z tą nieruchomością rolną. 



Biorąc pod uwagę obydwa powyższe wnioski Rady Powiatowej W-MIR w powiecie elbląskim, 

Zarząd postanowił w jednym piśmie zawrzeć zapytanie o kwestie związane z Gospodarstwem 

AGRO Kwitajny oraz zapytanie o możliwość wykupu gospodarstwa rolnego DAMSON.  

 Rada Powiatowa Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w powiecie ostródzkim 

zwraca się z prośbą do Zarządu Izby o przyznanie kwoty w wysokości 1000 zł ze środków 

będących w dyspozycji Rady Powiatowej na poczęstunek na posiedzenie Rady Powiatowej  

W-MIR w powiecie ostródzkim w Idzbarku przy ul. Dolnej 2, 14-100 Ostróda, gmina  Ostróda, 

powiat ostródzki w dniu 18.07.2025 r. 

Zarząd przychylił się do wniosku, podjęto w tej sprawie uchwałę.  

 Rada Powiatowa Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w powiecie bartoszyckim 

zwraca się z prośbą do Zarządu Izby o przyznanie kwoty w wysokości 1500,00 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie dożynek, na nagrody za najpiękniejszy wieniec 

dożynkowy na uroczystościach, które odbędą się: 

 w Gminie Bartoszyce  30-08-2025 r. w miejscowości Kinkajmy – 375,00 zł, 

 w Gminie Bisztynek  06-09-2025 r. w miejscowości Bisztynek – 375,00 zł, 

 w Gminie Górowo Iławeckie  16-08-2025 r. w miejscowości Dwórzno – 375,00 zł,  

 w Gminie Sępopol   23-08-2025 r. w miejscowości Sępopol – 375,00 zł. 

Zarząd przyjął do wiadomości wniosek, środki zostaną wydatkowane zgodnie z wcześniej 

podjętą uchwałą. 

 Rada Powiatowa Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w powiecie kętrzyńskim 

zwraca się z prośbą do Zarządu Izby o przyznanie kwoty w wysokości 1500,00 zł  

z przeznaczeniem na nagrodę w przeprowadzanym konkursie na najładniejszy wieniec 

dożynkowy/stoisko podczas uroczystości Dożynki Powiatowe, która odbędzie się  

w Karolewie, gmina Kętrzyn w dniu 20-09-2025. 

Zarząd przyjął do wiadomości wniosek, środki zostaną wydatkowane zgodnie z wcześniej 

podjętą uchwałą. 

 Rada Powiatowa Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w powiecie lidzbarskim 

Rada Powiatowa Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w powiecie lidzbarskim zwraca się  

z prośbą do Zarządu Izby o przyznanie kwoty w wysokości 1250,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie dożynek, na nagrody za najpiękniejszy wieniec na uroczystości- Dożynki 

Powiatowe, które odbędą się 30-08-2025 r. w miejscowości Lubomino. 

Zarząd przyjął do wiadomości wniosek, środki zostaną wydatkowane zgodnie z wcześniej 

podjętą uchwałą. 



Zaproszenia: 

 Zaproszenie na spotkanie  w sprawie realizacji restrukturyzacji gospodarstw GR 

Wopławki i GR Solanka w dniu 9.07.2025 r. 

Podjęto uchwałę w sprawie zwrotu kosztów podróży na to spotkanie panu Romualdowi 

Tańskiemu - Prezesowi W-MIR. 

 Zaproszenie na posiedzenie Rady Powiatowej W-MIR w powiecie giżyckim w dniu 

10.07.2025 r. w Giżycku.  

W posiedzeniu uczestniczył pan Romuald Tański – Prezes W-MIR. 

 Zaproszenie na posiedzenie Rady Powiatowej W-MIR w powiecie iławskim w dniu 

17.07.2025 r. w Stradomnie.  

W posiedzeniu uczestniczył pan Marek Kuźniewski – Wiceprezes W-MIR. 

 Zaproszenie na posiedzenie Rady Powiatowej W-MIR w powiecie  nowomiejskim  

w dniu 17.07.2025 r. w Kurzętniku  

W posiedzeniu uczestniczył pan Piotr Miecznikowski – Członek Zarządu W-MIR. 

 Zaproszenie na posiedzenie Rady Powiatowej W-MIR w powiecie  ostródzkim w dniu 

18.07.2025 r. w Idzbarku.  

W posiedzeniu uczestniczył pan Romuald Tański - Prezes W-MIR. 

 Zaproszenie na posiedzenie Komisji Monitorowania Strat Spowodowanych 

Niekorzystnymi Warunkami Atmosferycznymi w dniu 28 lipca 2025 r. 

Na posiedzenie oddelegowano pana Piotra Miecznikowskiego – Członka Zarządu W-MIR. 

Podjęto uchwałę w sprawie zwrotu kosztów podróży. 

 Zarząd podjął uchwałę o zwrocie kosztów podróży do Olsztyna Członkom Rad 

Powiatowych W-MIR, którzy będą reprezentować Izbę na Dożynkach Jasnogórskich w dniach 

6-7 września w Częstochowie.  

Ad. 3 W kolejnym punkcie omówiono pisma  otrzymane z KRIR 

 Zarząd podjął uchwałę w sprawie współorganizacji wypoczynku letniego dzieci rolników  

z województwa warmińsko-mazurskiego (24.07.2025 r. - 01.08.2025 r. w miejscowości 

Murzasichle) 

Ad. 4 W ostatnim punkcie porządku obrad omówiono  sprawy bieżące 

 Jednogłośnie, bez uwag przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu nr 10 z dnia 

30.06.2025 r. 

 Szymon Sargalski- prośba o objecie pomocą prawną rolników z Gminy Grodziczno. 

Zarząd postanowił przedstawić wnioskodawcy możliwości pomocy dostępnej za pośrednictwem 

W-MIR z jakich mogą skorzystać rolnicy z Gminy Grodziczno.  



 Starosta Braniewski- Informacja  powołaniu przedstawiciela W-MIR w skład 

Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

Zarząd zapoznał się z pismem.  

 Informacja o posiedzeniu inauguracyjnym Powiatowej Rady Rynku Pracy w Braniewie 

w dniu 16.07.2025 r. 

Zarząd zapoznał się z pismem.  

 W-MODR Prośba o wsparcie konkursu pn. „Inteligentne rozwiązania  

w gospodarstwach młodych rolników” podczas wydarzenia „agroWARMA2025” w dniach  

6-7.09.2025 r. 

Zarząd postanowił włączyć się we współorganizację konkursu i ufundować nagrody w kwocie 

nie przekraczającej 1500 zł brutto. Podjęto stosowną uchwałę. 

 Prezes Terenowego Koła Hodowców Koni Giżycko- Pismo o objecie patronatem  

i wsparcie V Wystawy Koni Ras Zimnokrwistych w dniu 10.08.2025 r. w Muntowie gm. 

Mrągowo. 

Zarząd postanowił włączyć się we współorganizację wystawy i ufundować nagrody w kwocie 

nie przekraczającej 800 zł brutto. Podjęto stosowną uchwałę. 

 Starosta Ostródzki – Zaproszenie do udziału w Dożynkach Powiatowych w dniu 

07.09.2025 r. – zaproszenie do wystawienia stoiska informacyjno- promocyjnego. 

Zarząd postanowił przekazać zaproszenie Radzie Powiatowej W-MIR w powiecie ostródzkim.  

 Pismo w sprawie propozycji spotkania z przedstawicielem Spółki PGiNG BioEvolution  

w sprawie współpracy w zakresie realizacji budowy biometanowni. 

Zarząd postanowił zaprosić przedstawicieli Spółki do przesłania drogą mailową szczegółów 

dotyczących miejsc realizacji przedsięwzięcia i celu spotkania.  

 Zaproszenie na XI Rodzinny Piknik Lotniczy w Gryźlinach w dniach 19-20 lipca 2025 

r. 

Zarząd zapoznał się z zaproszeniem, nikt nie uczestniczył.  

 Zaproszenie na dni Barcian 18-19.07.2025 r. 

Zarząd zapoznał się z zaproszeniem, nikt nie uczestniczył.  

 Zaproszenie na XXIII Ogólnopolski Czempionat Koni Rasy Polski Koń Zimnokrwisty 

XI Czempionat Koni Rasy Arden Polski w dniach 19-20.07.2025 r. w Kętrzynie.  

W dniu 19 lipca uczestniczył pan Mirosław Wołowiec Przewodniczący Rady Powiatowej  

W-MIR w powiecie kętrzyńskim, a 20 lipca pan Marek Kuźniewski – Wiecprezes W-MIR. 

Podjęto uchwałę o zwrocie kosztów podróży na wydarzenie Wiceprezesowi W-MIR.  

 Zaproszenie na Dni Biskupca w dniach 18-20 lipca 2025 r. 



Zarząd zapoznał się z zaproszeniem, nikt nie uczestniczył.  

 Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy w Suwałkach – Zaproszenie do udziału  

w Festiwalu Kultury Łowieckiej „Ełkowisko”  w dniu 30.08.2025 r. – prośba  

o zaprezentowanie działalności. 

Zarząd podjął decyzję o oddelegowaniu na wydarzenie pana Krzysztofa Wiśniewskiego – 

Przewodniczącego Rady Powiatowej W-MIR w powiecie ełckim. Podjęto stosowną uchwałę.  

 Sołtys Sołectwa Stare Kiełbonki – Prośba o wsparcie Festynu Rodzinnego połączonego 

ze Świętem Plonów w dniu 15.08.2025 r. 

Zarząd postanowił przekazać wniosek Radzie Powiatowej W-MIR w powiecie mrągowskim.  

 W związku z wystawieniem przez Zarządcę Przymusowego dodatkowego rachunku za 

modernizację instalacji hydrantowej w nieruchomości lokalowej przy ul. Towarowej 1  

w Olsztynie, Zarząd W-MIR zakwestionował zasadność tego obciążenia. W dniu 29 kwietnia 

2025 roku do biura WMIR wpłynęła kopia pisma (wraz z załącznikami KMPSP w Olsztynie), 

skierowanego przez Pana Jerzego Szulca – jednego ze współwłaścicieli nieruchomości – do 

Zarządcy Przymusowego. W piśmie tym pan Jerzy Szulc odmawia uregulowania 

przedmiotowej faktury. Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności 

lokali (Dz. U. z 2021 r. poz. 1048), na każdym z właścicieli lokali spoczywa obowiązek 

partycypacji w kosztach utrzymania nieruchomości wspólnej, proporcjonalnie do posiadanego 

udziału, niezależnie od stopnia faktycznego korzystania z danego elementu infrastruktury. Nie 

budzi wątpliwości, iż instalacje przeciwpożarowe, w tym hydranty wewnętrzne, pełnią funkcję 

ochronną dla całego budynku, nawet jeśli fizycznie zlokalizowane są jedynie w części lokali – 

jak ma to miejsce również w przypadku nieruchomości przy ul. Towarowej 1 w Olsztynie. Ich 

istnienie i sprawność służy bezpieczeństwu wszystkich współwłaścicieli. Tym samym każdy  

z właścicieli lokali w tej nieruchomości powinien uczestniczyć w kosztach modernizacji 

instalacji przeciwpożarowej. Obciążanie innych właścicieli kosztami, które zgodnie z prawem 

powinny zostać pokryte przez pana Jerzego Szulca, jest bezzasadne i nieuprawnione. Zarząd 

W-MIR oczekuje od Zarządcy Przymusowego niezwłocznego zajęcia stanowiska w sprawie 

oraz anulowania niezasadnego obciążenia finansowego. 

 Zarząd postanowił przygotować stanowisko Zarządu W-MIR w sprawie zanegowania 

cięć budżetowych na rolnictwo, w związku z opublikowanym 16 lipca 2025 r. przez Komisję 

Europejską komunikatem w sprawie Wieloletnich Ram Finansowych UE na lata 2028-2034. 

 Zarząd postanowił ponowić wystąpienie w sprawie braku możliwości rejestracji 

ciągników Belarus.  

 



Podczas posiedzenia Zarząd podjął następujące uchwały:  

- w sprawie współorganizacji Warmińsko-Mazurskich Dożynek Wojewódzkich w Olsztynku  

- w sprawie rozdysponowania środków Rady Powiatowej Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej  

w powiecie giżyckim, ostródzkim 

- w sprawie zwrotu kosztów podróży przedstawicielowi Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej 

na spotkanie z rolnikami indywidualnymi i przedstawicielami KOWR OT Olsztyn 

- w sprawie zwrotu kosztów podróży zaproszonemu przedstawicielowi Zarządu Warmińsko-

Mazurskiej Izby Rolniczej na posiedzenie Komisji ds. Monitorowania Strat Spowodowanych 

Niekorzystnymi Warunkami Atmosferycznymi  

- w sprawie zwrotu kosztów podróży przedstawicielom Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej 

na Dożynki Jasnogórskie do Częstochowy  

- w sprawie współorganizacji wypoczynku letniego dzieci rolników z województwa warmińsko-

mazurskiego (24.07.2025 r. - 01.08.2025 r. w miejscowości Murzasichle) 

- w sprawie współorganizacji konkursu „Inteligentne rozwiązania w gospodarstwach młodych 

rolników” 

- w sprawie współorganizacji V Wystawy Koni Ras Zimnokrwistych w Muntowie oraz objęcia 

patronatem 

- w sprawie zwrotu kosztów podróży na XXIII Ogólnopolski Młodzieżowy Czempionat Koni 

Rasy Polski Koń Zimnokrwisty i XI Młodzieżowy Czempionat Koni Rasy Arden Polski 

- w sprawie oddelegowania przedstawiciela Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej do udziału  

w Festiwalu Kultury Łowieckiej „Ełkowisko”. 

 

Protokołowała Aleksandra Kasińska 

 

Romuald Tański 

 

Prezes Warmińsko-Mazurskiej 

Izby Rolniczej 

 

 

 


